
 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 
(Città Metropolitana di Palermo) 

Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 
Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
N. 229       del    11-12-2019 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SOMMA PER PAGAMENTO SPESE DI GIUDIZIO                                                                                           
- - - - - - - - -- - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- -    

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

 
 
 

- PREMESSO che la Riscossione Sicilia S.p.A.,  Agente della Riscossione per la provincia di Palermo,  
con nota n. 0509300 del 29/11/2019 ha chiesto il recupero delle spese di giudizio del Giudice di Pace  
di Corleone, ammontanti ad €. 253,83; 
  - PRESO atto che tali spese sono a carico del Comune e che risulta qui necessario provvedere al 
pagamento delle stesse. 
- RITENUTO di provvedere in merito ed impegnare le somme per il pagamento; 
- VISTO il provvedimento sindacale n.  09 del 18.06.2019 con il quale sono state conferite le funzioni 
dirigenziali previste dal D. Lgs. n. 267/2000. 
Verificata: 
• la regolarità dell’istruttoria svolta dall’ufficio; 
• il rispetto della tempistica prevista dalla legge; 
• l’idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa 

dell’Ente; 
• la conformità a leggi, statuto e regolamenti. 
 

D E T E R M I N A 
 
1. DI IMPEGNARE E LIQUIDARE in favore della Riscossione Sicilia S.p.A., mediante bonifico 
bancario sul conto n. IT30E0103004600000000582113, la complessiva somma di € 253,83, quali 
spese di giudizio  della sentenza civile n.95/18  emessa dal Giudice di Pace di Corleone. 
2. IMPUTARE la suddetta spesa al bilancio 2019, al cap. 10120803 (Imp.  1072 del  10/12/2019)       
3. DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto all’albo pretorio. 
 

 
Il Responsabile dell’Area Amministrativa   

F.to   Giuseppe Cerasa  
 
 

 

 
              Visto di controllo 
Ai sensi dell’art. 184, del D. Lgs. 267/2000 
   Il Responsabile del Servizio Finanziario 
      F.to   dott. Fabio Termine 


